CITTA’ DI CASTELVETRANO
SETTORE AFFARI GENERALI E O. A. ¢
SERVIZI al CITTADINO

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. 113 DEL  08/02/2018

|
| Compenso relativo all'attivita prestata quale componente del Nucleo di
Eﬂgga—m rlﬂlutﬂinnﬁ per il periodo Gennaio - Luglio 2017 all' Avv. Filippo Fasitta.

TRASMESSO A: DATA FIRMA PER RICEVUTA
COMMISSIONE STRAORDINARIA

SEGRETARIO GENERALE

SETTORE PROGR FINANZIARIA

UFFICIO CONTABILITA'

|
| ALBO PRETORIO on line

IiL HE EFEHE#.EILE DEL PROCEDIMENTO

l.-'!" 1"'""1{. Igﬂﬂl j‘!{

Assunto impegno n. del
Sull'intervento n.
Cap. P.EG. n.

Fondo Risultante €
Imp. Precedente €
Imp. Attuale € |

Disp. Residua €
IL RESPONSABILE




IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL | SETTORE AA.GG. E SERVIZI AL CITTADINO

VISTO lo Statuto Comunale, maodificato in ultimo con delibera del Commissario Straordinario
n® 15 del 13.04.2016;

VISTO l'art. 40 del suddeto Statuto;

PREMESS0:

CHE con provvedimento sindacale n. 6 del 25/01/2016 sono stati nominati i componenti
esterni del Nucleo di valutazione i Signori:

a) Dott. Palazzotio Giancarlo Givseppe natoa © 3 I R A

b)Avv. Fasitta Filippo natoa == . _ %% ..o

¢) Dott. Magaddino Simone nato a RLis: “as
d) Avv. Bianco Caterina nata a | .

e) Avv, Pampalone Giuseppe nato ad il 7 :

VISTA la fattura eletironica n. (1 del 31/07/2017, presentata dall' Avv. Filippo Fasitta, prot. n.
20887, agli atti di quest’ufficio, per il pagamento delle competenze professionali relative
all'attivita prestata quale componente del Nucleo di Valutazione per il periodo gennaio-luglio
2017, dell'importo di €. 2.669.34 a lordo delle ritenute di legge;

ACCERTATO che I'Avv, Filippo Fasitta nel periodo gennaio - luglio 2017 ha presenziato a
n. 18 sedute:

VISTA 'autocertificazione prodotta 1°8/02/2018, acquisita al prot.gen. n.6400 del 9/02/2018, ai
fini del DURC;

RILEVATO che il superiore importo di € 2.669,34 trova capienza nell’importo previsto con i
provvediment: dirigenziali n. 434 del 30/11/2016, n. 293 del 20/06/2016, n. 187 del 4/04/2016
e con il suddetto provvedimento del Sindaco n. 06/2016;

VISTO I'art. 7 del Regolamento comunale per I'istituzione ed il funzionamento del Nucleo;
RILEVATO che il superiore importo di € 2.669,34 trova capienza nell’importo previsto con il
suddetto provvedimento del Sindaco n. 06/2016;

DATO ATTO che in data 29/082017 con prot. n. 39795 & stata inoltrata nei confronti del
suddetto professionista alla BDNA ( Banca Dati Nazionale Antimafia) richiesta di
informadone antimafia ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 100 del D.Lgs 159/2011, atteso
che la gestione del Comune ¢ affidata alla Commissione Straordinaria ai sensi e per gli effetti di
cui all’at. 143 del D.Lgs 267/2000,

VISTA la comunicazione della Banca Dati Nazionale della documentazione Antimafia, nella
quale dichiara che a carico del suddetto Filippo Fasitta e dei relativi soggetti di cui all’art.85
del D.Lgs. 159/2011, alla data del 21/12/2017 non sussistono le cause di decadenza di
sospensione o di divieto di cui all’art.67 del D.Lgs, 159/2011, né le situazioni di cui all’art. 84,
comma 4 ¢ ali’art.91, comma 6, del medesimo decreto legislativo;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della fattura presentata dal suddetto
professionista;

VISTO l'art. 147/bis del TUEL n. 267/2000 come introdotto dal D.L. n. 174 /2012;
ACCERTATA la regolarita e la correttezza dell”azione amministrativa

Ritenutala propria competenza;

DETERMINA

1. Liguidare all"Avv. Filippo Fasitta (partita IVA: 01135580817) quale componente del
Nucleo di Valutazione, la somma di € 2.669,34 al lordo delle ritenute di legge, per attivita
presia durante il periodo gennaio - luglio 2017,

2. Dare atto che la superiore somma risulta impegnata con il provvedimento dirigenziale n.
434 del 30/11/20016, n. 293 del 20/06/2016, n. 187 del 4/04/2016 e provvedimento del
Sindaeo n. 062016 alla missione 01, programma 02, titolo 01, macroaggregato 103,

3. Aceraditare all’Avv. Filippo Fasitta la somma di € 2.669,33 a mezzo bonifico bancario sul
contocorrente 1 cui dati identificativi sono riportati in fattura,

4, Autorizzare il Settore Finanze ad emettere conforme mandato di pagamento in favore del
sudddio professionista,

[l Dirigente ad Interim del
| SETTORE AA.GG.
(Direttpfe G.Barresi)
e ™




1 |j ! EE%;E&&EILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Il sottascritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarita contabile al sensi dellart.
5. comma 5, della legge 142/90, cosl come sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 127/87 e ne
attesta la copertura finanziaria .

Castelvetrano li
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIAR|
PUBBLICAZIONE
Copia della presente & stata pubblicata all'albo dell'Ente dal e cosl

per giorni 15 consecufivi,

Registro pubblicazioni n®

L Respansabile dellAlba

Copia conforme all'originale
Castehvelrana, [i




